[image: Вистино14_4]

Администрация
муниципального образования
«Вистинское  сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2018 г.           № 35

О приведении в соответствие с требованиями федерального
законодательства Постановления администрации
МО «Вистинское сельское поселение» от 12.05.2016 г. № 95
Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих,  замещающих должности
муниципальной службы в администрации
МО «Вистинское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с требованиями ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Постановления администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 12.05.2016 г. № 95 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в администрации МО «Вистинское сельское поселение» (далее – Кодекс этики), администрация МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 15 Кодекса этики изложить в редакции:
«15. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

2. [bookmark: 100025]Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном  сайте МО «Вистинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Вистинское сельское поселение»				М.Е. Мельникова
image1.jpeg